Valinhos, 28 de novembro de 2023.

 Ofício 013/23

Exmo. Presidente da Câmara Municipal

Sr. Sidmar Rodrigo Toloi

Prezado Sr. Presidente,

Referente ao ofício No. 2370/2023, sobre o uso da Tribuna da Câmara Municipal de
Valinhos pela FEAV – Fórum das Entidades Assistenciais de Valinhos na data de hoje,
venho informar sobre a impossibilidade de minha presença, por motivo de saúde.

Reiteramos a importância e relevância desse ato e esperamos uma nova oportunidade
de reagendamento.

Agradecemos a atenção e estamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente.

FEAV – FÓRUM DAS ENTIDADES ASSISTENCIAIS DE VALINHOS

Eliane Cherubini Moneda Macari

Presidente

(19) 97100.6331

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6T43F095F60HJW23
		2023-11-28T16:13:34-0300